2024 年 4 月吉日

D 級審判取得審査会受講希望者 各位

（一社）徳島県バスケットボール協会

会   長 福井 秀樹

審判委員長 若山 輝紀

2024 年度 第 1 回 JBA 公認新規 D 級審判取得審査会の開催について（訂正版）

平素より当協会へのご理解とご協力に対しまして厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、前回案内をさせていただきました内容に不備がありました。

ご迷惑をおかけしました方々へは深くお詫び申し上げます。

新しい講習会番号をご案内いたしますので、お手数をおかけしますが、取得希望者の方へ資料の展開をお

願いいたします。

▪受講の流れ

① 5 月 3 日までに Team JBA より

【E1010360】「徳島県 第 1 回 JBA 公認新規 D 級審判取得審査会」へ申込

  https://team-jba.jp/member/workshop-applying/21068/detail

② ①を申込後、D 級 e ラーニング受講申込し 5 月 10 日までに修了、ルールテストまで合格すること。

 【E 級審判所持者】 講習会番号（E1010038） 昇格 e ラーニング

 【審判資格なし】   講習会番号（E1010039） 新規取得 e ラーニング

記

日時 2024 年 5 月 26 日（日）

会場 鳴門県民体育館（アミノバリューホール）

受付 受付時間については 5/10 以降に e ラーニングが修了した方へ個別で連絡致します。

実技 社会人リーグ戦を使用し２PO でレフリーをして頂きます。

どのゲームを使うかは当日の参加人数によって決定します。

   午前・午後ご希望がありましたら藤川までご連絡ください。

  （実技講習終了後、インストラクターからの講評が終わり次第各自終了）

※受講人数によっては午前の部と午後の部に分ける場合があります。

(１) 受講料 2200 円（U18 550 円）＋システム料

※Team JBA 申込時入金が必要です。

(２) 審査会受講後合否通知

メールで各受講者に通知します。合格後登録手続きが必要です。

(３) 準備物

レフリーウェア、レフリースラックス（黒のスラックス可）バスケットシューズ、笛

その他

 ・ルールテストは e ラーニングに含まれています。会場での実施はありません。

 ・申込期日は厳守してください。期日を過ぎたら申し込みは受付不可となります。

お問い合わせ

   U12  井口 （090-4978-3989）

   社会人 藤川 （090-6884-3667）

                                            以上